__________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Sobral - Secretaria da Segurança e Cidadã - CNPJ: 07.598.634/0001-37 - Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Rua Engenheiro José Figueiredo, 1035, bairro Cohab I, Sobral, Ceará, CEP: 62.051-018 www.sobral.ce.gov.br
Fone: (88) 3614 8810 / 3614 8814

TERMO DEAPOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 014/2024 - SESEC QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ E
A EMPRESA COSTA LIMA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, através da Secretaria da Segurança Cidadã,
situada na Rua Engenheiro José Figueiredo, 1035, bairro Cohab I, Sobral, Ceará, inscrita no CNPJ
sob o nº 07.598.634/0001-37 doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representada(o)
pe l o Secretário Executivo da Segurança Cidadã do Município o Sr. BRAULIO ERNANI
PAIVA GUERRA, brasileiro, inscrito no CPF nº 231.926.073-00, residente e domiciliado na
cidade de Sobral, Estado do Ceará, e a Empresa COSTA LIMA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA com sede na Rua Mangueira, n° 70, Gererau, Itaitinga/CE, CEP:
61884-420, Fone: (85) 99961 6933 / (85) 9 8536 3005, inscrita no CNPJ sob o nº
44.515.147/0001-90, doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr.
ANTÔNIO FRANCISCO DA COSTA LIMA, inscrito no CPF n° 797.264.373-34 e cédula de
identidade n° 96018004991 SSP-CE, residente e domiciliado na Rua Mangueira, n° 70, Gererau,
Itaitinga/CE, CEP: 61884-420, acordam em apostilar o Contrato nº 014/2024 - SESEC, incluindo
em sua cláusula sétima (DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS) a dotação orçamentária:
4.0401.14.243.0483.2514.44.90.52.00.1.500.0000.00, e as demais rubricas adiante, conforme
consta na documentação acostada aos autos.
04.0401.04.122.0500.1383.44.90.52.00.1.754.0000.00;04.0401.14.422.0436.2425.44.90.52.00.1.7
54.0000.00;04.0401.14.244.0436.2426.44.90.52.00.1.754.0000.00;04.0401.14.422.0436.2427.44.
90.52.00.1.754.0000.00;04.0401.14.422.0436.2428.44.90.52.00.1.754.0000.00;04.0401.14.243.04
83.2514.44.90.52.00.1.754.0000.00

Permanecem inalterados todas as demais cláusulas e condições do Contrato
inicialmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo
de Apostilamento lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada
pelos representantes das partes contratantes.

Sobral-Ce. na data de sua assinatura.

BRAULIO ERNANI PAIVAGUERRA
REPRESENTANTE DACONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

1.________________________________ 2.________________________________

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC V1e53xdO

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:36c11b35-b427-43f2-b4d7-ebf6ddf19d63

		2024-09-09T20:32:51+0000

		2024-09-10T15:28:59-0300
	Location
	Reason

		2024-09-11T10:22:21-0300
	Location
	Reason